 产品系列主要特点
E
系
列
1
0
0
M

 型号列表
E系列100M/1000M以太网滑环
 订购型号说明
举例说明
EM022-12
01表示可通过1组千兆网线，
：E表示千兆以太网滑环，M表示外形为实心无孔，022表示滑环外径为22mm，12见型号列表；
EH1256-01-0310-04S：E表示千兆以太网滑环，H表示外形为滑环中间通孔，1256表示滑环内径为12.7mm，外
径56mm， 0310表示3路（每路10A）电流，04S表示4路信号；
型  号 100M/1000M以太网路数 功率/信号通路孔径 外径
EM022
EH1256-01
EH1256-02
EH2586-01
EH2586-02
EH3899-01
EH3899-02
EH50119-01
EH50119-02
备注：环码1表示从转子端往定子端开始数的第一根线；比如EH1256-01-06S的颜色顺序为：黑、褐、红、
橙、黄、绿；24根线作为一个颜色组，当出线数量超过24根，则重复这一颜色组，并用号码管予以识别。
各环路导线色码表
实心无孔
12.7mm
12.7mm
25.4mm
25.4mm
38.1mm
38.1mm
50mm
50mm
22mm
56mm
56mm
86mm
86mm
99mm
99mm
119mm
119mm
1~2
1
2
1
2
1
2
1
2
1~16
1~24
1~24
1~48
1~48
1~56
1~56
1~72
1~72
信号默认为普通信号线，也可以选以下弱电信号
信号类型代码:
P - Profibus总线信号（Profibus - 4-Pin D-Sub） (4通路)
C - CanBus总线信号（CanBus - 4-Pin D-Sub） (4通路)
D - Device Net - 5 Pin Micro Change (5通路)
T - Control Net - 75 Ω BNC (3通路)
V - VGA (9通路)
H - HDMI (19通路)
U - USB 2.0 (5通路)
S - 普通信号线（可选2A或5A），如：06S为6芯信号线 Q - 同轴电缆信号（Coax - 75 Ω BNC）(2通路)
R - RS485通信线(3通路)
R1 - Rs422通信线(3通路)
R2 - Rs232通信线(3通路)
B - 伺服编码器信号（8通路）
E：表示100M/1000M以太网滑环

。采用美国军工镀层技术,贵金属+超硬镀金处理、超低的BER误码率和超高的信噪比。
1~2组100M/1000M以太网线+2~16路功率电流/信号
 订购型号说明
举例说明
EM022-01-06S：E表示千兆以太网滑环，M表示滑环内径为实心无孔，022表示滑环外径为22mm，01表示1路千
兆以太网,06S表示6路信号，产品等级默认为通用级；
EM022-01F-0205-D：E表示千兆以太网滑环，M表示滑环内径为实心无孔，022表示滑环外径为22mm，01F表示
1路百兆以太网，0205表示2路5A电流，D表示产品等级为工业级。
电流路数 信号路数 产品等级
举例说明:
0610:06表示6路,10表示10A电流
1220:12表示12路，20表示20A电流
EM022
M表示实心无孔，022表示外径22mm
E：表示100M/1000M以太网滑环
C：通用级，
D：工业级
默认为通用级
- -以太网路数 -
02：表示2组千兆网线
01：表示1组千兆网线
-
E
M
0
2
2
系
列
千
兆
以
太
网
滑
环
举例说明：
：表示 根普通信号 ）
：代表三
06S 6 线（可选2A或5A
03U 组USB2.0线（总路数15路）
版权所有        24小时技术支持：  网址：森瑞普 186 7557 7111  www.senring.cn
271